



Município de Imbituva - 2013

Termo de Adjudicação

Pregão 110/2013

000087

Página 1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 229233-5 ABS COMERCIAL LTDA		CNPJ: 17.129.984/0001-08 Telefone: (42)3086-0826				Status: Habilitado	9.766,51	
Lote 001 - Lote 001								9.766,51
001	239 AGUA SANITARIA 1 LITRO	UN	200,00	Adjudicado	UNIVERSAL	0,99	198,00 *	
002	6777 AGUA SANITARIA 5 LT	LT	100,00	Adjudicado	QUIMIBEL	4,00	400,00 *	
003	240 ALCOOL 1LT	UN	200,00	Adjudicado	ARAUCARIA	2,20	440,00 *	
005	243 AMACIANTE DE ROUPAS 2LT	UN	100,00	Adjudicado	ZAVASKI	2,15	215,00 *	
006	247 BALDES PARA LIMPEZA REFORÇADO 18 LT	UN	20,00	Adjudicado	ARORILAST	5,00	100,00 *	
007	251 CERA EM PASTA AMARELA LATA 4.5 KG	UN	15,00	Adjudicado	POLISOL	41,00	615,00 *	
008	252 CERA EM PASTA VERMELHA LATA 4.5 KG	UN	15,00	Adjudicado	POLISOL	41,00	615,00 *	
009	253 CERA LIQUIDA INCOLOR/AMARELA 750 ML	UN	300,00	Adjudicado	ONIXX	1,75	525,00 *	
010	254 CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ML	UN	100,00	Adjudicado	ONIXX	1,75	175,00 *	
013	3297 COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML CX C/25X100	PCT	10,00	Adjudicado	SUPERFORM	48,50	485,00 *	
017	8182 DESINFETANTE 1 LITRO	LT	50,00	Adjudicado	QUIMIBEL	1,20	60,00 *	
018	262 DESINFETANTE 2 LT	UN	100,00	Adjudicado	UNIVERSAL	2,25	225,00 *	
019	264 DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML	UN	400,00	Adjudicado	ZAVASKI	0,83	332,00 *	
021	274 ESPONJA DE LOUÇA PCT C/3	UN	149,00	Adjudicado	ESFREBOM	1,00	149,00 *	
026	288 LÃ DE AÇO 60 G	UN	100,00	Adjudicado	MAGIC BRILHO	0,77	77,00 *	
028	290 LIMPA ALUMINIO 500 ML	UN	149,00	Adjudicado	MAGIC BRILHO	1,69	251,81 *	
029	5284 LIMPA VIDROS INCOLOR 500 ML	FR	100,00	Adjudicado	ONIXX	1,64	164,00 *	
030	291 LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO 500 ML	UN	150,00	Adjudicado	ONIXX	1,40	210,00 *	
031	292 LUSTRA MOVEIS 500 ML	UN	50,00	Adjudicado	ONIXX	3,80	190,00 *	
032	8185 LUVA DESCARTAVEL P/COZINHA PCT C/100	PCT	20,00	Adjudicado	TALGE	1,98	39,60 *	
033	294 LUVAS DE BORRACHA M - PAR INTERIOR AVELUDADO	PAR	20,00	Adjudicado	VOLK	1,99	39,80 *	
034	295 LUVAS DE BORRACHA P - PAR INTERIOR AVELUDADO	PAR	40,00	Adjudicado	VOLK	1,99	79,60 *	
035	5613 PALHA DE AÇO N. 02 - 25 G	UN	150,00	Adjudicado	SANY	0,35	52,50 *	
036	8186 PANO DE CHAO GROSSO 50X78CM (TIPO SACO)	UN	30,00	Adjudicado	PANO PRATIC	2,34	70,20 *	
038	303 PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA C/ 8 ROLOS DEC 3	PCT	250,00	Adjudicado	PALOMA	2,99	747,50 *	
040	3300 PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS	PCT	100,00	Adjudicado	STYLUS	1,69	169,00 *	
041	306 PASTA P/ LIMPEZA ROSA 500G	UN	50,00	Adjudicado	PASTA CRISTAL	1,90	95,00 *	
042	307 PEDRA SANITARIA	UN	50,00	Adjudicado	SUAVELAR	0,69	34,50 *	
047	316 SABAO EM BARRA C/ 5UND GLICERINADO	PCT	100,00	Adjudicado	ZAVASKI	3,45	345,00 *	
048	317 SABAO EM PÓ 1KG	UN	300,00	Adjudicado	KLIPP	2,68	804,00 *	
052	6792 SACO DE LIXO 100 LT 75X105 CM - BOBINA C/ 25	UN	50,00	Adjudicado	PAVÃO	4,30	215,00 *	
053	6793 SACO DE LIXO 30 LT 59X82 CM BOBINA C/ 50 UND	UN	50,00	Adjudicado	PAVÃO	4,30	215,00 *	
054	6791 SACO DE LIXO 50 LT 63X80 CM BOBINA C/ 50 UND	UN	50,00	Adjudicado	PAVÃO	4,30	215,00 *	
055	331 SAPONACEO LIQUIDO 300 ML	UN	200,00	Adjudicado	PERFECT CLEAN	1,69	338,00 *	
059	8188 TOALHA DE PAPEL PCT C 100 UN. PARA SUPORTE 1	UN	200,00	Adjudicado	SPRING	4,00	800,00 *	
060	340 VASSOURA DE NYLON C/ CABO	UN	20,00	Adjudicado	PEROVINHA	3,00	60,00 *	

Fornecedor: 881-5 COMERCIAL EVOLUCENTER LTDA.		CNPJ: 03.417.066/0001-70 Telefone: 42 3436-1662				Status: Habilitado	9.386,20	
Lote 001 - Lote 001								9.386,20
004	6778 AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	LT	50,00	Adjudicado	SEMPRE VIVA	6,22	311,00 *	
011	255 CONDICIONADOR NEUTRO 400 ML	UN	50,00	Adjudicado	COLORAMA	5,94	297,00 *	
012	256 CONDICIONADOR NEUTRO INFANTIL 480 ML	UN	100,00	Adjudicado	TRA-LA-LA	6,19	619,00 *	
014	257 COPO PLASTICO DESCARTAVEL 300 ML CX C/20 X100	CX	10,00	Adjudicado	TOTAL PLAST	60,00	600,00 *	
015	260 CREME DENTAL 90G	UN	50,00	Adjudicado	ICE FROST	1,64	82,00 *	
016	261 CREME DENTAL P/ BEBE 50G	UN	50,00	Adjudicado	TRA-LA-LA	2,64	132,00 *	
020	8183 ESCOVA C/CAB CALÇADAS REFORÇO METAL ENTRE CAB	UN	20,00	Adjudicado	LORENZON	9,48	189,60 *	
022	276 FOSFORO MAÇO C/10CX	PCT	60,00	Adjudicado	PARANA	1,79	107,40 *	
023	278 FRALDA DESCARTAVEL EG INFANTIL C/ 20	PCT	50,00	Adjudicado	MILLI	12,17	608,50 *	
024	280 FRALDA DESCARTAVEL G INFANTIL C/24	PCT	100,00	Adjudicado	MILLI	12,17	1.217,00 *	
025	8469 FRALDA DESCARTAVEL GG INFANTIL C/ 20UN	PCT	100,00	Adjudicado	MILLI	12,79	1.279,00 *	
027	289 LENÇOS UMIDECIDOS POTE C/70 UND	PT	50,00	Adjudicado	BABY BLESS	3,14	157,00 *	
037	8470 PANOS DE PRATO ALGODÃO - 70X42 CM (PANO GROSS	UNI	50,00	Adjudicado	ARTEPANO	2,70	135,00 *	
039	302 PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA C/4 ROLOS DE 30 M	PCT	150,00	Adjudicado	DUETTO	2,87	430,50 *	
043	312 REMOVEDOR DE CERA 1LT	UN	50,00	Adjudicado	REMOVEX	2,55	127,50 *	
044	8187 RODO C ESPUMA P/ PASSAR CERA COM REFORÇO META	UN	80,00	Adjudicado	DERLY	10,49	839,20 *	



Município de Imbituva - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 110/2013

000088

Página 2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sei
045	313 RODO GRANDE CABO 40CM COM REFORÇO METAL ENTRE	UN	30,00	Adjudicado	DERLY	9,00	270,00 *	
046	315 RODO PEQUENO C/CABO 30 CM REFORÇADO EM METAL	UN	20,00	Adjudicado	DERLY	8,00	160,00 *	
049	321 SABONETE 90 G	UN	170,00	Adjudicado	YARA	0,80	136,00 *	
050	319 SABONETE INFANTIL 80G	UN	160,00	Adjudicado	BABY CREMOSO	1,99	298,50 *	
051	4585 SACO ALVEJADO P/ PANO DE PRATO 0,70X0,45 CM	UN	49,00	Adjudicado	ILATEXIL	2,60	127,40 *	
056	334 SHAMPOO NEUTRO INFANTIL 480 ML	UN	100,00	Adjudicado	TRA-LA-LA	5,78	578,00 *	
057	335 TALCO INFANTIL 200G	UN	30,00	Adjudicado	YORKI	7,68	230,40 *	
058	3333 TOALHA DE BANHO GROSSA 0,70X1,40M GRANDE 95% A	UN	20,00	Adjudicado	TEKA	14,40	288,00 *	
061	342 VASSOURA DE PELO C/CABO	UN	20,00	Adjudicado	LORENZON	8,30	166,00 *	
VALOR TOTAL:							19.152,71 *	

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro